ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Смоленский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 71-о/д
г. Смоленск

О назначении наставников за
начинающими преподавателями

н
На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и

ке от 15.03.2022 № 235-ОД «Об утверждении Положения о системе наставничества
педагогических работников образовательных организаций Смоленской области», с
целью оказания методической и психологической помощи начинающим
преподавателями и предоставления поддержки в профессиональном становлении в
период адаптации в колледже

приказываю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год:
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.

1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.

Митяевой В.П.,

Афанасьеву Е.В. - наставником Борискиной Е.М.;
Безверхую Е. А. - наставником Рамазановой И.В.;
Зенченко М.А. — наставником Бодрецовой Е.В.
Ильющенкову Е.Н. - наставником Борискиной Е.М., Калащникова В.В.,
Кошман В.А., Кульбака Г.В., Леонович Д.В.,
Рамазановой И.В., Шалимовой Н.С., Ягелло А.В.;
Калинину А.Ю. - наставником Калашникова В.В., Митяевой В.П.;
Ковалеву И.Г. - наставником Кошман В.А.;
Лемешенкову Л.В. - наставником Леонович Д.В;
Литвиненко В.М. - наставником Ягелло А.В.;
Панкратову Е.В. - наставником Кульбака Г.В.;
Соловьеву Н.С. - наставником Фоминой С.Р.;
Ульянову Л.А. - наставником Шалимовой Н.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Н.Л. Полторацкая